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ХМЕЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від ___11.12.2025___________№__1646_______

Про внесення на розгляд сесії міської ради пропозиції щодо безоплатної передачі майна з комунальної власності Хмельницької міської територіальної громади у державну власність 

Розглянувши клопотання управління праці та соціального захисту населення та військової частини А 4848 Збройних Сил України, відповідно до законів України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», «Про гуманітарну допомогу», Постанови Кабінету Міністрів України від 21 березня 2025 р № 321 «Деякі питання перерозподілу та цільового використання гуманітарної допомоги», постанови Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 р. № 1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:
1. Внести на розгляд сесії міської ради пропозиції щодо:

       1.1. безоплатної передачі з комунальної власності Хмельницької міської  територіальної громади майна, що перебуває на балансі управління праці та соціального захисту населення Хмельницької міської ради у державну власність в особі військової частині А 484 Збройних Сил України, згідно з додатком.
      1.2. уповноваження начальника управління праці та соціального захисту населення Хмельницької міської ради Словяна Воронецького на підписання актів приймання-передачі майна з військовою частиною А 4848 Збройних Сил України.

2. Контроль за виконання рішення покласти на заступника міського голови М.Кривака та управління праці та соціального захисту населення.
Міський голова 
                                                                            Олександр СИМЧИШИН
Додаток  до рішення виконавчого комітету міської ради
від 11.12.2025 №1646
Перелік майна, яке передається з комунальної власності Хмельницької міської територіальної громади у державну власність, в особі військової частині А 4848 Збройних Сил України 

	№п/п
	Інвентарний номер
	Найменування
	Кількість (шт.)
	Первісна вартість, грн.
	Знос, грн.
	Залищкова вартість, грн.

	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	1014800368
	Електрогенератори Power Generators
	1
	17373,04
	0,00
	17373,04

	2
	1014800369
	Електрогенератори Power Generators
	1
	17373,04
	0,00
	17373,04


Заступник міського голови                                                         Михайло КРИВАК

Начальник управління праці та

соціального захисту населення                                                   Словян ВОРОНЕЦЬКИЙ
